
DRAINFIX®  CLEAN 

DRAINFIX®  CLEAN  300

ITB-KOT-2021/1979

Výzkumný   stavební ústav 

Výzkumný  stavební ústav,  AB  023

Poznaň, 15. prosince 2021

Maciej  Siecla 

jednatel

2.   Typ  produktu

Zamýšlené  použití

Za výrobce a jménem výrobce podepsal:

1.   Název  produktu

5. Zplnomocněný zástupce

9. Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se vydává v souladu s 

polským  zákonem o stavebních výrobcích ze dne 16. dubna 2004 na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše.  

6. Systém/systémy POSV:

7.

Hauraton  Polska  Sp.  z  oo,  ul.  Ostrowska  398,  61-312, Poznaň 

Místo  výroby  produktu:  EU

Není relevantní

4.   Výrobce

Řada produktů DRAINFIX CLEAN pro sběr a úpravu dešťové vody ze 

zpevněných ploch pomocí filtrace, pro použití až do třídy F900 dle 

montážních pokynů výrobce

4

8.

Není relevantní

až do F900

Deklarované vlastnosti produktu

Konstrukce a rozměry

Účinnost předúpravy: pevné látky TSS 

Účinnost předúpravy: ropné deriváty PH 

Účinnost předúpravy: Zinek Zn

Hodnoty

splňuje požadavek  AT p.3.2.1. 

99,5 %

Účinnost předúpravy: Měď Cu 

Třída zatížení

99,9 % 

99,8 %

99,8 %

Číslo

2

5

1

Dle nařízení MINISTRA INFRASTRUKTURY A STAVEBNICTVÍ o způsobu deklarování vlastností výrobků pozemního stavitelství a jejich označování stavební značkou ze dne 17.11.2016, poz. 

1966

6

4

3

Prohlášení o vlastnostech (PoV) č. 2021/002

7b.  Národní  technické  posouzení

Národní  institut  pro  technické  posuzování

7a.  Harmonizovaná polská norma

Název akreditovaného subjektu, č. akreditace / certifikát č.

3.




